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Врз основа на член 211, став (6) од Законот за катастар на недвижности 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 55/2013, 41/2014 и 115/2014) 

Управниот одбор на Агенцијата за катастар на недвижности на седницата одржана 

на 05.12.2014 година, донесе 

 

 

 

ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА АЖУРИРАЊЕ ПОДАТОЦИ ВО КАТАСТАРОТ 

НА НЕДВИЖНОСТИ ПО СЛУЖБЕНА ДОЛЖНОСТ  

ЗА 2015 ГОДИНА 

 

I  

 

Со оваа годишна програма, Агенцијата за катастар на недвижности има за 

цел во општините Берово, Велес, Гевгелија, Гостивар, Кавадарци, Кочани, 

Куманово, Македонкси Брод, Неготино, Прилеп, Радовиш, Свети Николе, 

Струмица и Штип, да врши ажурирање на податоците во катастарот на 

недвижности по службена должност, преку вршење дополнителен премер и 

зголемување на процентот на запишани права во катастарот на недвижности, за 

катастарските општини кои пред влегувањето во сила на катастарот на 

недвижности биле со катастар на земјиште востановен врз основа на пописен 

катастар и за кои процентот на незапишани права при востановувањето на 

катастарот на недвижности е поголем од 20%. 

 

II  

 

Активностите  сврзани  со ажурирањето на податоците ќе се одвиваат 

согласно следната табела: 

 

Подрачно 

одделение 

Катастарска 

општина Активност 

Временска рамка 

Почеток 

(месец/година) 

Крај 

(месец/година) 

 

Берово 

Владимирово, 

Ратево, 

Русиново и 

Двориште 

Запишување на правата на 

недвижностите по службена 

должност  

Јануари 

2015 

Декември 

2015 

 

Велес  

Ново Село, 

Плевење, 

Капиново, 

Дреново и 

Бистрица 

Запишување на правата на 

недвижностите по службена 

должност  

Јануари 

2015 

Декември 

2015 

Извор, 

Оморани, 

Богомила, 

Горно  

Јаболчиште, 

Бистрица и 

Мелница 

Информирање на месното 

население преку локални 

медиуми 

Јануари 

2015 

Маj  

2015 
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Извор, 

Оморани, 

Богомила, 

Горно  

Јаболчиште, 

Бистрица и 

Мелница 

Вршење увид и премер на 

самото место  

Март 

 2015 

Октомври  

2015 

Извор, 

Оморани, 

Богомила, 

Горно  

Јаболчиште, 

Бистрица и 

Мелница 

Запишување на правата на 

недвижностите по службена 

должност  

Април 

 2015 

Декември 

2015 

Гевгелија Петрово, 

Габрово и 

Кованци 

Информирање на месното 

население преку локални 

медиуми 

Јануари 

2015 

Март  

2015 

Петрово, 

Габрово и 

Кованци 

Вршење увид и премер на 

самото место  

Март 

 2015 

Октомври  

2015 

Петрово, 

Габрово и 

Кованци 

Запишување на правата на 

недвижностите по службена 

должност  

Април 

 2015 

Декември 

2015 

Гостивар Болетин, 

Видуше, 

Жировница, 

Требиште, 

Србиново, 

Дебреше, 

Железна Река, 

Калиште и  

Дуф 

Запишување на правата на 

недвижностите по службена 

должност  

Јануари  

2015 

Декември 

2015 

Сушица1 и 

Ново Село 1 

Информирање на месното 

население преку локални 

медиуми 

Јануари 

2015 

Март  

2015 

Сушица и Ново 

Село 1 

Вршење увид и премер на 

самото место  

Март 

 2015 

Октомври  

2015 

Сушица1 и 

Ново Село 1 

Запишување на правата на 

недвижностите по службена 

должност  

Април 

 2015 

Декември 

2015 

Кавадарци Бохула, 

Галиште, 

Фариш и 

Драдња 

Информирање на месното 

население преку локални 

медиуми 

Јануари 

2015 

Март  

2015 

Бохула, 

Галиште, 

Фариш и 

Драдња 

Вршење увид и премер на 

самото место  

Март 

 2015 

Октомври  

2015 

Бохула, 

Галиште, 

Запишување на правата на 

недвижностите по службена 

Април 

 2015 

Декември 

2015 
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Фариш и 

Драдња 

должност  

Кочани Јастребник, 

Главовица, 

Пресека и 

Пашаџиково 

Информирање на месното 

население преку локални 

медиуми 

Јануари 

2015 

Мај  

2015 

Јастребник, 

Главовица, 

Пресека и 

Пашаџиково 

Вршење увид и премер на 

самото место  

Март 

 2015 

Октомври  

2015 

Јастребник, 

Главовица, 

Пресека и 

Пашаџиково 

Запишување на правата на 

недвижностите по службена 

должност  

Април 

 2015 

Декември 

2015 

 

Куманово 

Малотино, 

Кокино, 

Брешко, 

Дејловце, 

Аљинце, 

Сопот и 

Алашевце 

Запишување на правата на 

недвижностите по службена 

должност  

Јануари 

2015 

Декември 

2015 

Бељаковце,  

Цвиланце и 

Бајловце 

Информирање на месното 

население преку локални 

медиуми 

Јануари 

2015 

Март  

2015 

Бељаковце,  

Цвиланце и 

Бајловце 

Вршење увид и премер на 

самото место  

Март 

 2015 

Октомври  

2015 

Бељаковце,  

Цвиланце и 

Бајловце 

Запишување на правата на 

недвижностите по службена 

должност  

Април 

 2015 

Декември 

2015 

Македонски 

Брод 

Ботушје, 

Инче, 

Локвица, 

Лупште, 

Манастирец, 

Црешново,  

Растеш и 

Битово 

Информирање на месното 

население преку локални 

медиуми 

Јануари 

2015 

Маj  

2015 

Ботушје, 

Инче, 

Локвица, 

Лупште, 

Манастирец, 

Црешново,  

Растеш и 

Битово 

Вршење увид и премер на 

самото место  

Март 

 2015 

Октомври  

2015 

Ботушје, 

Инче, 

Локвица, 

Лупште, 

Запишување на правата на 

недвижностите по службена 

должност  

Април 

 2015 

Декември 

2015 



 4 

Манастирец, 

Црешново, 

Растеш и 

Битово 

Неготино Липа, 

Брусник, 

Иберли,  

Пештерница, 

Кошарка и 

Челевец 

Информирање на месното 

население преку локални 

медиуми 

Јануари 

2015 

Мај  

2015 

Липа, 

Брусник, 

Иберли,  

Пештерница, 

Кошарка и 

Челевец 

Вршење увид и премер на 

самото место  

Март 

 2015 

Октомври  

2015 

Липа, 

Брусник, 

Иберли,  

Пештерница, 

Кошарка и 

Челевец 

Запишување на правата на 

недвижностите по службена 

должност  

Април 

 2015 

Декември 

2015 

Прилеп Голем Радобил 

и  

Мал Радобил 

Информирање на месното 

население преку локални 

медиуми 

Јануари 

2015 

Март  

2015 

Голем Радобил 

и  

Мал Радобил 

Вршење увид и премер на 

самото место  

Март 

 2015 

Октомври  

2015 

Голем Радобил 

и  

Мал Радобил 

Запишување на правата на 

недвижностите по службена 

должност  

Април 

 2015 

Декември 

2015 

Радовиш Аликоч, 

Смиланци и 

Супугре 

Информирање на месното 

население преку локални 

медиуми 

Јануари 

2015 

Март  

2015 

Аликоч, 

Смиланци и 

Супугре 

Вршење увид и премер на 

самото место  

Март 

 2015 

Октомври  

2015 

Аликоч, 

Смиланци и 

Супугре 

Запишување на правата на 

недвижностите по службена 

должност  

Април 

 2015 

Декември 

2015 

Свети Николе Аџибегово и 

Богословец 

Информирање на месното 

население преку локални 

медиуми 

Јануари 

2015 

Март  

2015 

Аџибегово и 

Богословец 

Вршење увид и премер на 

самото место  

Март 

 2015 

Октомври  

2015 

Аџибегово и 

Богословец 

Запишување на правата на 

недвижностите по службена 

должност  

Април 

 2015 

Декември 

2015 

Струмица Нивичино и 

Кушкулија 

Информирање на месното 

население преку локални 

Јануари 

2015 

Март  

2015 



 5 

медиуми 

Нивичино и 

Кушкулија 

Вршење увид и премер на 

самото место  

Март 

 2015 

Октомври  

2015 

Нивичино и 

Кушкулија 

Запишување на правата на 

недвижностите по службена 

должност  

Април 

 2015 

Декември 

2015 

Штип Кучица и 

Парналија 

Информирање на месното 

население преку локални 

медиуми 

Јануари 

2015 

Март  

2015 

Кучица и 

Парналија 

Вршење увид и премер на 

самото место  

Март 

 2015 

Октомври  

2015 

Кучица и 

Парналија 

Запишување на правата на 

недвижностите по службена 

должност  

Април 

 2015 

Декември 

2015 

 

III  

 

Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен весник на Република Македонија“, а ќе се објави по добивање 

согласност од Владата на Република Македонија. 

 

 

 

Бр.  01-19888/11                  Претседател на Управен одбор 

 

Декември  2014 година   _______________________________ 

Скопје      Анета Јорданова, с.р. 


